
https://stavropol.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-rodosskaya-ul-5-18229908084/

Сдать квартиру за 25 000 рублей на Родосская ул, 5

Ставропольский край, Городской округ Ставрополь, Ставрополь, Родосская ул, 5

25 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 10
Этаж

Сдается на длительный срок   двухкомнатная квартира по цене однушки в жилом состоянии, МКР Олимпийский, индивидуальный котел
отопления, полностью укомплектована, мебель, бытовая техника
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 10

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 32.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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